PAGE
2

[image: image1.jpg]

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОВАРОВО

СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

«_24__» __10_______  2014 г.                                                                                             № __6____

Об утверждении Кодекса профессиональной этики работников Автономного учреждения «Поваровский культурный центр»

      На основании постановления Главы муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района Московской области

 № 392 от 10.11.2014 г. «Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в муниципальном предприятии, учреждении муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района Московской области»,

в целях закрепления сложившихся в Автономном учреждении (далее в АУ) «Поваровский культурный центр» основных принципов профессиональной этики и общих правил делового поведения, а так же установления общих правил поведения в случае возникновения конфликта интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс профессиональной этики работников АУ «Поваровский культурный центр»

2. Заместителю директора по безопасности и административно-хозяйственной части Вознесенскому А.Ю. обеспечить ознакомление всех работников АУ «Поваровский культурный центр» с Кодексом профессиональной этики работников АУ «Поваровский культурный центр» под роспись до 01.01.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АУ «Поваровский культурный центр»                                          Кузнецова Я.В.